АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022
О внесении изменений в постановление
администрации МР «Ульяновский район»
№355 от 06.09.2017 «Об утверждении
муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в
сельском поселении «Село Ульяново»
Ульяновского района Калужской области»

№597

С целью создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на
территории «Ульяновского района», администрация муниципального района «Ульяновский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в муниципальную программу ««Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Ульяново» Ульяновского района

Калужской области»
1

Перечень
мероприятий и объемы финансирования программы «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в сельском поселении «Село Ульяново» Ульяновского района Калужской

области»
Наименование мероприятия Финансирование по годам в тыс.руб.

2018г 2019г 2020г 2021 г 2022г 2023г 2024г 2025г 2026г 2027г
Организация и проведение
конкурса на лучшее новогоднее
оформление объектов малого и
среднего предпринимательства
сельского поселения

0,0 2,0 2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

Осуществление мер по
повышению знаний персонала
предприятий, путем обмена
опытом внутри сельского
поселения.

0,0 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Организация участия субъектов
малого и среднего
предпринимательства в
конкурсах, ярмарках, семинарах
на всех уровнях.

0,0 0,5 0,5 0,0 0,0 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Имущественная поддержка
субъектов МСП и самозанятых
граждан в виде передачи в аренду
муниципального имущества, в
том числе земельных участков

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 0,0 3,0 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0

2 Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МР «Ульяновский район» А.И.Анисимов